
静宁县 2023 年动物防疫物资及疫病监测所需

物资项目

询价通知书

询价编号：YXZB2023YGPT-03

招 标 人：静宁县畜牧兽医中心

代理机构：甘肃亚鑫招标有限公司

日 期：2023 年 2 月 16 日



目 录
第一章 询价公告 ........................................................1

一、询价内容： ........................................................1

二、预算金额： ........................................................2

三、资格要求： ........................................................2

四、招标程序： ........................................................2

五、询价文件获取、竞价时间 ............................................2

六、联系方式 ..........................................................3

第二章 采购内容 ........................................................4

一、采购内容、主要参数 ................................................4

二、合同协议 ..........................................................5

四、付款方式 ..........................................................5

五、验收 ..............................................................5

第三章 询价前附表 ......................................................6

第四章 投标文件制作 ....................................................8

一、询价承诺书 ........................................................9

二、询价响应函 .......................................................10

三、法定代表人身份证明 ...............................................11

四、法定代表人授权委托书 .............................................12

五、报价一览表 .......................................................13

六、分项报价表 .......................................................14

六、投标人资格文件 ...................................................15



1

第一章 询价公告

根据《甘肃省 2023-2024 年政府集中采购目录和采购限额标准的通

知》、《关于加快推进阳光招标采购平台建设和运用的实施方案》的规定,

甘肃亚鑫招标有限公司受静宁县畜牧兽医中心的委托。现拟对静宁县

2023 年动物防疫物资及疫病监测所需物资项目以询价邀请的方式进行招

标活动，特邀请合格的投标人前来参与投标。

一、采购内容

1、戊二醛消毒液 200 瓶

2、针头 2000 盒

3、0.9%盐水 300 瓶

4、塑钢注射器 800 支

5、一次性塑料软管 10000 根

6、药棉 800 包

7、碘伏 800 瓶

8、医用洗手凝胶 100 瓶

9、KN95 口罩 1500 个

10、医用防护服 100 套

11、捕猪器 100 把

12、耳标钳 200 把

13、长柄牛鼻钳 100 把

14、一次性乳胶手套 5000 双

15、自封袋 6000 个

16、兽用采血器 2000 个



2

二、预算金额

5.3 万元。

三、资格要求

1、投标人必须为独立法人，提供有效的企业法人营业执照（三证合

一）、开户许可证；

2、投标人须提供 2022 年或 2023 年依法缴纳税收和社会保险资金的

证明资料及 2021 年财务审计报告或 2022 年财务报表；

3、投标人提供“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)信用信

息查询结果;

4 、 投 标 人 提 供 在 中 国 裁 判 文 书 网

（http://wenshu.court.gov.cn/Index）无行贿犯罪查询结果；

5、本次招标不接受联合体投标。同时欢迎参与本次招投标的任何单

位或个人，以及社会各界就此进行监督、举报。

四、招标程序

1、招标人或招标代理机构通过平凉市公共交易资源中心网站“甘肃

省阳光采购招标平台”发布招标公告。

2、投标人登录平台报名、上传资质、报价。

3、招标人或招标代理机构对投标人资格进行审查，通过资格审查的

投标人在规定的时间内进行报价（报出一次不得更改的价格），待竞价时

间截止后报价最低的投标人，确定为中标人。

4、签发中标通知书、签订合同。

五、询价文件获取、竞价时间

1、获取：我公司于 2023 年 2 月 17 日 00 时 00 分 00 秒至 2023 年 2

月 17 日 23 时 59 分 59 秒在平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省阳光采

购招标平台”发出邀请，投标人登录政府采购限额以下项目阳光交易系统



3

（http://101.37.128.53）注册成功后方可登录系统进行网上邀请报名，

邀请通过后免费下载询价文件。

2、竞价时间：2023 年 2月 18 日 00 时 00 分 00 秒至 2023 年 2月 18

日 23 时 59 分 59 秒。

3、竞价截止后，请投标人将投标文件（纸质版文件）邮寄到招标代

理机构，投标文件必须与网上上传文件一致）。

六、联系方式

采 购 人：静宁县畜牧兽医中心

地 址：平凉市静宁县城关镇东街 19号

联 系 人：刘先生

电 话：0933-2521536

代理机构：甘肃亚鑫招标有限公司

地 址：静宁县城关镇富康路富康苑二层 2 号

联 系 人：张女士

电 话：0933-2585266



4

第二章 采购内容

一、采购内容、主要参数

序号 名称 规格 单位 数量 备注

1 戊二醛消毒液 500ml 瓶 200

2 针头 12*25 盒 2000 10 支/盒

3 0.9%盐水 250mL 瓶 300

4 塑钢注射器 10ml 支 800

5 一次性塑料软管 0.5 米带 12 号针 根 10000

6 药棉 50g 包 800

7 碘伏 100ml/瓶 瓶 800

8 医用洗手凝胶 500ml/瓶 瓶 100

9 KN95 口罩 个 1500

10 医用防护服 带胶条（含防护全套） 套 100

11 捕猪器 全不锈钢 把 100

12 耳标钳 Hong Ye ATag 绿色 把 200

13 长柄牛鼻钳 碳钢 把 100

14 一次性乳胶手套 中号 双 5000

15 自封袋 10*15cm 个 6000

16 兽用采血器 5ml 个 2000



5

二、合同协议

中标人在收到中标通知书 10日内与招标人签订合同，合同可采用系

统模板或双方协商签订。

三、供货期限

合同签订后 2023 年 2 月 28 日前完成供货。

四、付款方式

合同签订完成供货，待采购人验收合格后一次性付清。

五、验收

本项目由招标人组织专业技术人员按照项目要求进行验收。在验收中

如发现中标人未按照项目要求供货，招标人将终止验收，由此造成的经济

损失由中标人承担，并且招标人将不再支付合同货款。



6

第三章 询价前附表

序号 内容 说明与要求

1 项目名称
静宁县2023年动物防疫物资及疫病监测所需物资项

目

2 招标人

名称：静宁县畜牧兽医中心

联系人：刘先生

电话：0933-2521536

3 供货地点 招标人指定地点

4 资金来源 财政资金

5 采购预算 5.3 万元

6 资格审查 招标人或招标代理机构网上审核

7 供货时间 合同签订后 2023 年 2月 28 日前完成供货



7

8 分包 不分包

9 询价截止时间 2023 年 2 月 18 日

10 询价有效期 询价截止日起 30天（日历天）

11 询价方法
根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的

原则确定中标人

12 招标服务费 招标代理服务费由中标人支付

13 投标文件制作
投标人必须按照投标文件制作要求提供纸质响应文

件，须盖章、签字、A4纸打印胶装一式两份



8

第四章 投标文件制作

静宁县 2023 年动物防疫物资及疫病监测所需物资项目

投标文件

投标人名称(盖章)：

法定代表人或授权代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



9

一、询价承诺书

致： (招标人)

根据 （项目名称、项目编号）的要求，

为杜绝商业欺诈和商业贿赂行为，我公司在此庄严承诺：

1、在参与投标活动中遵纪守法、诚信经营、公平竞争。

2、不向招标人、代理机购进行任何形式的商业贿赂以谋取交易机会。

3、不向招标人、代理机构提供虚假资格文件或采用虚假应标方式参与招标市场竞

争并谋取中标。

4、我公司投标文件中所提供的一切都如实描述，无任何虚假情况。

5、不采取“围标、陪标”等商业欺诈手段获得中标人。

6、不采取不正当手段诋毁、排挤其他投标人。

7、不在供货中“偷梁换柱、以次充好”损害招标人的合法权益。

8、不与招标人、代理机构或其它投标人恶意串通，进行质疑和投诉。

9、尊重和接受监督管理部门的监督，承担因违规违约行为给招标人造成的损失。

10、不发生其他有悖于公平、公正和诚信原则的行为。

以上承诺如有违反，自愿承担一切法律责任及后果。

投标人名称(盖章)：

法定代表人或授权代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



10

二、询价响应函

（招标人）：

1、我公司已仔细研究了 （项目名称）询价文件的全部内容，愿意

以 元的投标总报价，供货期限 日历天，按合同约定完成供货。

2、我公司承诺在投标有效期 60 天内不修改、撤销投标文件。

3、如我公司中标：

（1）我公司承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与招标人签订

合同。

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

（3）我公司承诺按照询价文件规定向招标人递交履约担保。

（4）我公司承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同内容。

4、我公司在此声明，所递交的投标响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。

投标人名称(盖章)：

法定代表人或授权代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



11

三、法定代表人身份证明

投标人名称：

统一社会信用代码证：

企业性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓 名： 性 别： 年 龄： 职 务：

系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

法定代表人身份证正面、反面复印件

投标人名称(盖章)：

法定代表人或授权代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



12

四、法定代表人授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，现委托

（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递

交、撤回、修改 （项目名称）询价响应文件、签订合同和处理有关事宜，其

法律后果由我方承担。

本授权书于 年 月 日签字生效，特此声明。

委托代理人身份证明：

注：如法定代表人参与本项目投标，则无须提供此委托书。

投 标 人：（盖章）

法定代表人：（签字）

被授权代表人：（签字）

日 期: 年 月 日



13

五、报价一览表

项目名称：

项目编号：

金 额：人民币/元

投标人名称 询价总报价 供货期限

￥

大写：人民币

投标人名称(盖章)：

法定代表人或授权代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



14

六、分项报价表

项目名称：

项目编号：

序号 品目 生产厂家、品牌、规格 单位 数量 单价 金额

1

2

3

...

合计
大写：

小写：￥

投标人名称(盖章)：

法定代表人或授权代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



15

七、投标人资格文件

投标人名称

注册地址

联系人

联系电话

法定代表人

成立时间

统一社会信用代码

注册资金

开户银行

账号

经营范围



16

附：

1、投标人提供有效的企业法人营业执照（三证合一）、开户许可证或基本存款

账户信息；

2、投标人须提供2021年度经第三方审计的财务报告或2022年财务报表及2022

年或 2023 年依法缴纳税收和社会保险资金的证明材料；

3、投标人须提供“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)信用信息查询结

果;及中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/Index 的行贿犯罪查询结果；

4、本次招标不接受联合体投标。同时欢迎参与本次招投标的任何单位或个人，

以及社会各界进行监督、举报。


	第一章  询价公告
	一、采购内容
	二、预算金额
	5.3万元。
	三、资格要求
	四、招标程序
	五、询价文件获取、竞价时间
	六、联系方式

	采 购 人：静宁县畜牧兽医中心
	地    址：平凉市静宁县城关镇东街19号
	联 系 人：刘先生
	电    话：0933-2521536
	代理机构：甘肃亚鑫招标有限公司
	地    址：静宁县城关镇富康路富康苑二层2号
	联 系 人：张女士
	第二章  采购内容
	一、采购内容、主要参数
	二、合同协议
	四、付款方式
	合同签订完成供货，待采购人验收合格后一次性付清。
	五、验收

	第三章  询价前附表
	第四章   投标文件制作
	一、询价承诺书
	二、询价响应函
	三、法定代表人身份证明
	四、法定代表人授权委托书
	五、报价一览表
	六、分项报价表
	七、投标人资格文件


